
UCHWAŁA NR LXXVII/519/2023 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny działek zabudowanych nr 325 o pow. 
0,9271ha i nr 326 o pow. 0,2165ha położonych w obrębie Rodnowo, gmina Bartoszyce na rzecz 

Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Olsztynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz § 6 pkt 3 uchwały Nr XXV/310/2017 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 
24 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Bartoszyce (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r., poz. 2093), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny Rejonowemu Zarządowi Infrastruktury 
w Olsztynie nieruchomości oznaczonych jako działki: nr 325 o pow. 0,9271ha i nr 326 o pow. 0,2165ha 
zabudowane budynkami po byłej szkole, położone w obrębie Rodnowo, Gmina Bartoszyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 



 
Uzasadnienie 

Z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie działek zabudowanych budynkami po byłej szkole nr 325 i 326 
położonych w obrębie Rodnowo, Gmina Bartoszyce wystąpiło Dowództwo Wojsk Obrony Terytorialnej 
z siedzibą w Zegrzu. Ze względu na konieczność zwiększenia obronności państwa oraz naszego regionu 
zasadnym jest nieodpłatne przekazanie wymienionych działek na potrzeby związane z obronnością dla Wojsk 
Obrony Terytorialnej. 

Przekazany teren pozwoli na stworzenie właściwych warunków do funkcjonowania i szkolenia podległych 
struktur WOT. 

Mając na uwadze powyższe, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


	UCHWAŁA NR LXXVII/519/2023 RADY GMINY BARTOSZYCE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-11-29T11:47:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




